



פאר הליקוטים

מגשימים את החזון!

בעזרה"ת ויום ד' לסדר מסעי כ"ח תמוז תשע"ו

הנה זה מכבר חזיתי ראיתי את הספר "פאר הליקוטים", שבשמו כן הוא, כי הוא תוצאה מפוארת של עמל ויגיעה של צוות עורכים יקרים שהשקיעו עמל רב להוציא מתח"י דבר שלם ומתוקן, והוא כרכא דמליה ביה, שכונסו לאכסניה אחת ביאורים ופירושים מלוקטים על הספה"ק ליקוטי מוהר"ן, שכל ביאור ופירוש מקרב את הספר העמוק מני ים ורחב מני ארץ אל הלומדים המשתוקקים להבין את דבריו העמוקים של רביה"ק, המחיינ נפשות ומקרבים הלכות אל השי"ת ותורתו חק' ומרבין את הדעת דקדושה, במיוחד מושתת הספר על הליקוטי הלכות ממורנו אדמו"ר מוהרנ"ת זי"ע שעל פיו ישק כל דבר להבין את דברי רביה"ק בתורותיה, וכן מחספה"ק פרפראות לחבמה, באכי הנחל, ביאור הליקוטים ועוד, ואף השתמשו בכללו של ראבר"ג שככל מקום שמביא רבינו פסוק או מאמר חז"ל הוא מכוון על כל הענין, והרחיבו בכל מקום שצריך הרחבה להבנת הענין, ומלבד זאת הוסיפו ציצים ופרחים, ביאורים קצרים על מושגים בלתי ידועים לכל, תרגומי זהר ועוד ועוד, ועל הכל עשו דבר מועיל ומשובח מאד, לכנס על אתר את מאמרי החז"ל והמדרשים והזה"ק הקשורים לתורות, להאיר בהם עיני הלומדים להרחיב ולהעשיר את הדעת, ורבים מתענגים על הספרים המפוארים הללו, שכבר נפוצו בקרב הארץ זה כמה שנים.

ותמכתו יתדותיו על דבריו של ידו"ג הגה"ח ר' אברהם יצחק הלוי כרמל שליט"א, אשר עבר על הלוקים מהספר הבנוי על יסודות איתנים של גדולי מבארי הלוק"מ זל"ה, ומעיד על התועלת שיש בו להקל על הלומדים בספק"ק של רבינו.

ועתה כשהאיר לארץ הדרך השלישי, ובתלתא זימנא הוי חוקה, יתברכו העמלים בתורה שימשינו כמדתם וביתר שאת, שבמהרה יגיעו לסיום כל סדרת הספרים לכאר את כל הספה"ק מותך בריות גופא ונהורא מעליא, שלוות הנפש והרחבת הדעת ופיצו מעינותיהם לזכות את ישראל ולהביא לקירוב הנאולה כדבר רביה"ק, שכאשר ילמדו רבים את ספרו יצפו לרגלי משיח, ומלאה הארץ דעה את ה' וידעו אותי למקטנם ועד גדולם במהרה בקרוב.

י"ג ט"ז תמוז תשע"ו



תל 09 שפח://www.swenvelserb.net

פאר הליקוטים

משלימים את החזון.
**מפארים
את היצירה.**



תפתב זאת לדור אחרון?



חזונו של החסיד הנלבב הרב החסיד רבי שמואל הורביץ זצ"ל:

”עתיד להיבראות דור שיהיה ישיבה גדולה בארץ הקודש, שילמדו תורות רבינו עם השורש, ולדקדק בתורות על כל אות ואות על פי הביאור הליקוטים, ולעשות כל עבודתם והנהגתם בקודש ובחול על פי הפנימיות. אשרי מי שיהיה לו חלק בזה...”

התגשמות החזון

"כשיתפשט ספרי בעולם אפשר לצפות למשיח..."

החזון הזה קורם עור וגידים, הולך ומתממש מול עינינו המשתאות. מה שמתרחש בשנים האחרונות, בכל קצוות תבל, כבר עבר מזמן את גדר ה'מהפכה'... בכל פינה בארץ, בכל העולם, עוד ועוד אנשים מכל המגזרים, העדות והגילאים, הולכים ומתקרבים לאישו היוקדת והמחממת של הנחל נובע מקור חכמה. בכל פעם שנפגשים בהשתקפות של החזון הפלאי הזה, הלב גואה מציפייה וכיסופים לאותו הרגע בו יוסט הוילון והכל יתגלה...
אכן כבר אפשר וגם חייבים לצפות ביתר שאת למשיח.

דיבור קדוש ופלאי, בשם רבינו הקדוש הנחל נובע מקור חכמה, נמסר על ידי הרב החסיד רבי שמואל הורביץ (בהקדמה לספר 'יעלת חן'):

**"כבר נשמע דיבור מרבינו הקדוש
זיע"א, שיהיה זמן שידפיסו את
ספרו עם פירושים סביב, כמו גמרא
עם מפרשים רש"י ותוספות..."**

חזון שמימי זה מתגלה ביצירה האדירה של "פאר הליקוטים". כאן מתממש רצונו הגדול של הרבי, באופן של צעד אחד קדימה לקראת התיקון השלם! אינו דומה ה'לומד' בתורותיו, ל'הולך' איתם; לא הרי השונה בהם, כזה המעיין בהם. "פאר הליקוטים", הוא הספר הנותן את האפשרות לכל לומד באשר הוא, לגלות בכוחות עצמו יותר ויותר, את פניו שכלו ונשמתו של הצדיק, הגנוזים בתוך ספרו הקדוש. "הספר שלי הוא אתחלתא דגאולה", אמר רבינו הקדוש. כל מי שזוכה להיות שותף ל"פאר הליקוטים", זוכה להיות שותף בהבאת הגאולה.

חטוף את ההזדמנות - יהיה שותף!



"לא אוכל לעצור במילי מלהביע רגשי שמחתי והתפעלותי מיצירת הפלאים הנגלית לנגד עיני... לא רק פאר ויופי חיצוני, אלא בעיקר נועם ומתיקות, אשר כולם נקבצו ובאו מכונסים יחד, דבר דבור על אופניו... יתברכו העמלים בתורה שימשיכו ביתר שאת, ובמהרה יגיעו לסיום כל סדרת הספרים, לבאר את כל הספר הקדוש..."

הרה"ח רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א

מגדולי וראשי חסידי ברסלב, בברכתו למנהלי מכון "פאר הליקוטים"



"אם יש משהו בעולם שעשיתי אותו, שהוא בוודאי טוב גמור בשלימות, מתחילתו ועד סופו, זה הפרויקט הנפלא של פאר הליקוטים... אם מישהו רוצה ללכת עם התורות, לא ימצא כלי מפואר מפאר הליקוטים..."

הרה"ח ר' ישראל יצחק בזאנסון שליט"א

יוזם מייסד ומחולל מכון "פאר הליקוטים"



"אנשים אומרים 'ליקוטי מוהר"ן לא מדבר אלי, צריך להיות בעל השגה כדי ללמוד ליקוטי מוהר"ן'. לאנשים האלה אין מושג, זה לא מתחבר אליהם. אבל "פאר הליקוטים" מדבר לכל אחד, ומושך את הלב לאהוב ללמוד בו. זה מעניין ונותן חשק וחיות, זה פשוט גישמאק..."

הרה"ח ר' אלימלך זילביגער שליט"א

חתנו של גאב"ד ירושלים הגרי"ט ווייס שליט"א